
 

 

Direzione - Amministrazione Viale Pieraccini, 6 – 50139 – Firenze 
segreteria@dss.unifi.it  |  dss@pec.unifi.it 

Telefoni +39 055 2751883-4-8 
P.IVA/Cod. Fisc. 01279680480 

 

Anno 2024 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 

in materia di assegni di ricerca; 
VISTO lo Statuto; 
VISTO  il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di 

emanazione del “Regolamento per il conferimento di Assegni di 
ricerca, di cui all’art. 22 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240”; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 14205/2023 - Prot. n. 303847 
del 12/12/2023, mediante il quale è stato emanato il bando 
per la selezione per n. 1 Assegno dell’Area Biomedica con 
decorrenza 01/03/2024; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 526/2024 - Prot. n. 13385 del 
18/01/2024 mediante il quale è stata nominata la 
commissione giudicatrice; 

VISTI  gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento 
di n. 1 Assegno dell’Area Biomedica relativo al programma 
“Caratteristiche di psoriasi cutanea predittive di early 
PsA”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
RICHIAMATO il D.D. n. 1478/2024 – Prot. n. 27960 del 06/02/2024 di 
  di approvazione degli atti della procedura; 
PRESO ATTO che, per mero errore materiale, nel corpo dell’atto è stato 

erroneamente riportato che l’importo dell’assegno di ricerca è 
di € 25.000,00; 

 
DECRETA 

 
La rettifica del proprio D.D. n. 1478/2024 – Prot. n. 27960 del 
06/02/2024, limitatamente all’importo relativo al conferimento di n. 1 
Assegno dell’Area Biomedica relativo al programma “Caratteristiche di 

psoriasi cutanea predittive di early PsA” da svolgersi presso il 

Dipartimento di Scienze della Salute, corrispondente ad € 23.890,08 che 
graverà interamente sul progetto PRIGNANO_ABBVIE_2023 – CUP 
B13C23004540007, COAN n. 116723/2023: 
 

n. Nome e Cognome Punteggio 
Titoli e 

Curriculum 
(max 60) 

Punteggio 
Colloquio 
(max 40) 

Punteggio 
Totale 

(su 100)  

 1 
Dott.ssa Ilaria 
SCANDAGLI 

40 30 70 

 
L’assegno di ricerca è attribuito a:  

• Dott.ssa Ilaria SCANDAGLI 
 



 

 

Direzione - Amministrazione Viale Pieraccini, 6 – 50139 – Firenze 
segreteria@dss.unifi.it  |  dss@pec.unifi.it 

Telefoni +39 055 2751883-4-8 
P.IVA/Cod. Fisc. 01279680480 

 
2 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Paolo Bonanni 


		2024-02-16T12:05:03+0100
	PAOLO BONANNI




